審 判 員 派 遣 依 頼 書FAX：018-828-2688

[bookmark: _GoBack]依頼年月日：令和　４年　　月　　日
秋田県野球協会審判部
部　長  進 藤　文 勝　様

	 派遣依頼団体名

 派遣依頼責任者
	 氏　　名

	 電　　話

下記のとおり派遣願います。

	１. 大　会　名　等

	２. 大　会　期　日
	   　　月　　日  ～　　月　　 日（　　日間）

	３. 開会式の有無
	  有 ・　無（有の場合）※　　月 　日　 時 　分から

	４. 開　始　時　間
	午　前　　 　 時　　　　分

	午　後　　    時　　　　分

	５. 会　場（グラウンド）

	６. 試　  合　　数
	   合計　　　試合

	７. 一試合の審判員数
	   一人制 ・ 二人制 ・ 三人制 ・ 四人制 （○で囲む）

	８. 雨天等の連絡先
   （必ず記入のこと）
	   氏名

	   電話　　　　　　　　　携帯番号

	９.備　　考

【注意事項】
　１．派遣依頼は遅くとも大会の３週間前までに届くよう発送して下さい。
  ２．派遣依頼が多い場合、要請人数の確保が困難な場合がありますのでご了承下さい。
　３．雨天時等には、記入された連絡先で必ず対応できるようご配慮下さい。
　４．大会要項、組み合わせ表も同時に発送して下さい。

【携　　　帯】
部　長　　　進藤　文勝　090-2990-3324
派遣委員長　田口　敏夫　090-4554-4250